PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2023

 № 65
ст. Кирпильская

Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной

безопасности на территории Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района
Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21 декабря 1994 года № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности» в редакции Федерального закона от 08 августа 2004 года № 122 – ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации и в связи с применением федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и в целях повышения противопожарной устойчивости индивидуальных жилых домов на территории Кирпильского сельского поселения                              Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать на территории Кирпильского сельского поселения                 Усть-Лабинского района общественный контроль из состава депутатов сельского поселения и председателей квартальных комитетов за обеспечением пожарной безопасности по закрепленным за ними территориальным участкам (согласно приложения).

2. Постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района №109 от 22.09.2017, считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н. Гарнадерова.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

      И.В. Критинин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
от 22.05.2023 № 65
СОСТАВ

общественного контроля на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Статус
	Улицы

	1
	Бунеева Галина Геннадьевна
	депутат
	Степная (четная)

	2
	Лепский Николай Викторович
	депутат
	Степная (нечетная)

	3
	Гарнадерова Надежда Васильевна
	депутат
	Кубанская, пер.Ломоносова

	4
	Гутманова Алефтина Валерьевна
	депутат
	Заречная

	5
	Мирошниченко Наталья Николаевна
	депутат
	Курганная

	6
	Жмайлова Наталья Николаевна
	депутат
	Партизанская

	7
	Злобин Игорь Сергеевич
	депутат
	Кузнечная, пер.Рыночный

	8
	Татаринцева Наталья Ивановна
	депутат
	Первомайская (четная)

	9
	Харитонов Андрей Анатольевич
	депутат
	Первомайская (нечетная)

	10
	Непышный Геннадий Леонидович
	депутат
	Кочубея, Ломоносова

	11
	Нежута Лилия Сергеевна
	депутат
	Мира (четная)

	12
	Самофалова Наталья Борисовна
	депутат
	Мира (нечетная)

	13
	Татаринцева Наталья Ивановна
	депутат
	Советская (четная)

	14
	 Коленко Людмила Петровна
	депутат
	Советская (нечетная)

	15
	Полбина Оксана Александровна
	депутат
	Мировой Революции, Молодежная

	16
	Андреева Елена Геннадьевна
	депутат
	Чкалова, Суворова

	17
	Тужикова Елена Анатольевна
	квартальная
	Угловая, Островского

	18
	Лоек Галина Сергеевна
	квартальная
	Лермонтова (четная)

	19
	Цветкова Любовь Васильевна
	квартальная
	Лермонтова (нечетная)

	20
	Запорожская Любовь Романовна
	квартальная
	Горького, Чернышевского

	21
	Ящук Наталья Владимировна
	квартальная
	Крупской, Революционная

	22
	Касьянова Любовь Алексеевна
	квартальная
	Пушкина

	23
	Данилова Наталья Александровна
	квартальная
	Фрунзе, Кутузова, Крылова,

	24
	Дубовая Людмила Андреевна
	квартальная
	Садовая, Седина, Октябрьская

	25
	Тлеужева Варвара Прокофьевна
	квартальная
	Красноармейская, Шевченко, Пролетарская, Жуковского

Заместитель главы

Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

       М.Н. Гарнадеров